МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9

ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ

ПАВЛА ВАСИЛЬЕВИЧА ЛЕОШКО

СТАНИЦЫ ПЕТРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от  24.08.2023 г.                                                             № 299
ст. Петровская

Об утверждении бракеражной комиссии

 На основании приказа управления образования от 18.08.2023 № 1497

«Об организации питания учащихся в общеобразовательных организациях

муниципального образования Славянский район в 2023-2024 новом учебном

году», в целях соблюдения санитарного законодательства в части

организации горячего питания учащихся, сохранения их здоровья и создания

условий для обеспечения качественного питания обучающихся в МБОУ

ООШ № 9, а также дальнейшего совершенствования организации питания

учащихся, увеличения процента охвата горячим питанием в 2023- 2024 новом

учебном году  п р и к а з ы  в а ю:

       1.Утвердить с 01.09.2023 года  бракеражную комиссию в следующем

составе:

          Коваленко М.Б.–педагог-организатор;

          Роменская В.В.- секретарь;

 Волковая О.И.- заместитель директора по АХР

          Решетова К.С. –социальный педагог

          Кравченко С.В.– директор .

       2.Утвердить график дежурства бракеражной комиссии (приложение №

1).

       3.Ответственной за организацию горячего питания  Волковой Ольге

Ивановне:

1) организовать работу бракеражной комиссии;

2) провести инструктивное совещание с членами бракеражной

комиссии

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

5.Приказ вступает в силу с момента подписания.

Директор МОУ ООШ № 9                                        С.В.Кравченко

		2023-09-11T16:34:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ ПАВЛА ВАСИЛЬЕВИЧА ЛЕОШКО СТАНИЦЫ ПЕТРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН